
LOTTO 2 ALL 1

( SUP)   Totale chilometri percorsi, per anno, per l'intera linea : 

1°   AUTOBUS
TERMINAL - OSPEDALE - CONAPRATO ore 06:30 km 5,700
CONAPRATO - CENTRO SPORTIVO ore 06:40 km 8,900
CENTRO SPORTIVO - OSPEDALE - CONAPRATO ore 07:10 km 9,900
CONAPRATO - VILLA LEOPARDI ore 07:30 km 2,900
VILLA LEOPARDI - OSPEDALE - S. PELLEGRINO ore 07:40 km 12,800
S. PELLEGRINO - CENTRO SPORTIVO - OSPEDALE -CONAPRATO ore 08:15 km 13,900
CONAPRATO -OSPEDALE - CENTRO SPORTIVO ore 08:50 km 9,900
CENTRO SPORTIVO - OSPEDALE - VILLA DEGNA - CONAPRATO ore 10:40 km 25,300
CONAPRATO  - OSPEDALE -ASL - S. PELLEGRINO ore 11:15 km 13,500
S. PELLEGRINO -CENTRO SPORTIVO - OSPEDALE - CONAPRATO ore 11:55 km 13,900
CONAPRATO - OSPEDALE - S. FRANCESCO ore 12:15 km 6,600
S.FRANCESCO-OSPEDALE - VILLA LEOPARDI-CONAPRATO ore 13:20 km 8,900
CONAPRATO - OSPEDALE - CENTRO SPORTIVO ore 13:30 km 9,900
CENTRO SPORTIVO -OSPEDALE - S.FRANCESCO ore 14:00 km 4,300

TOTALE 1° AUTOBUS km 146,400 
2°   AUTOBUS
TERMINAL - OSPEDALE - CONAPRATO ore 13:20 km 5,700
CONAPRATO - OSPEDALE - CENTRO SPORTIVO ore 13:30 km 9,900
CENTRO SPORTIVO - OSPEDALE - VILLA LEOPARDI - COLLE TROTTA ore 14:05 km 17,700
COLLE TROTTA - OSPEDALE - CENTRO SPORTIVO ore 14:35 km 15,400
CENTRO SPORTIVO - OSPEDALE - TERMINAL - S.PELLEGRINO ore 15:40 km 14,600
S. PELLEGRINO-OSPEDALE . CENTRO SPORTIVO - TERMINAL ore 16:30 km 9,200
Terminal Bus - OSPEDALE - CENTRO SPORTIVO ore 16:55 km 5,200
CENTRO SPORTIVO - OSPEDALE - TERMINAL ore 17:25 km 5,400
TERMINAL - OSPEDALE - CENTRO SPORTIVO ore 17:45 km 5,400
CENTRO SPORTIVO - OSPEDALE - CONAPRATO ore 17:55 km 9,900
CONAPRATO- OSPEDALE-TERMINAL ore 18:15 km 5,700

TOTALE 2° AUTOBUS km 104,100 

3°   AUTOBUS
TERMINAL  -OSPEDALE - VILLA DEGNA ore 06:30 km 10,600
VILLA DEGNA - OSPEDALE - COLL'ALTO ore 06:50 km 19,500
Coll'ALTO - OSPEDALE - CENTRO SPORTIVO ore 07:20 km 13,300
CENTRO SPORTIVO - OSPEDALE -TERMINAL ore 07:40 km 5,400
TERMINAL  - COLL'ALTO ore 14:00 km 8,900
COLL'ALTO  -S.FRANCESCO -CENTRO SPORTIVO ore 14:15 km 11,800

TOTALE 3° AUTOBUS km 69,500 

1°   AUTOBUS
TERMINAL - OSPEDALE -CONAPRATO ore 06:30 km 5,700
CONAPRATO - CENTRO SPORTIVO ore 06:40 km 8,900
CENTRO SPORTIVO - OSPEDALE - CONAPRATO ore 07:15 km 9,900
Conaprato-Villa Leopardi ore 07:35 km 2,900
VILLA LEOPARDI-OSPEDALE-S.PELLEGRINO ore 07:45 km 12,800
S.PELLEGRINO-OSPEDALE - CENTRO SPORTIVO-CONAPRATO ore 08:15 km 13,900
CONAPRATO-OSPEDALE-CENTRO SPORTIVO ore 08:55 km 9,900
CENTRO SPORTIVO-OSPEDALE - VILLA DEGNA-CONAPRATO ore 10:40 km 25,300
CONAPRATO-OSPEDALE -ASL-S.PELLEGRINO ore 11:15 km 13,500
S.PELLEGRINO-OSPEDALE-CENTRO SPORTIVO-CONAPRATO ore 11:55 km 13,900
CONAPRATO - OSPEDALE-S.FRANCESCO ore 12:25 km 6,600
SAN FRANCESCO-CENTRO SPORTIVO ore 12:35 km 3,300
CENTRO SPORTIVO -OSPEDALE-VILLA LEOPARDI -CONAPRATO ore 12:45 km 12,200
CONAPRATO - CENTRO SPORTIVO ore 13:30 km 8,900
CENTRO SPORTIVO - CONAPRATO ore 14:00 km 8,900
CONAPRATO -OSPEDALE-CENTRO SPORTIVO ore 14:20 km 9,900
TERMINAL-ASL-S.PELLEGRINO ore 16:15 km 7,600
S.PELLEGRINO-TERMINAL ore 16:30 km 7,600
TERMINAL-CENTRO SPORTIVO ore 17:05 km 4,400
CENTRO SPORTIVO- CONAPRATO ore 17:30 km 8,900
CONAPRATO -CENTRO SPORTIVO ore 17:50 km 8,900
CENTRO SPORTIVO- TERMINAL ore 18:05 Km 4,400

TOTALE 1° AUTOBUS km 208,300 
2°   AUTOBUS
TERMINAL - CONAPRATO ore 08:40 km 4,700
CONAPRATO-OSPEDALE-VILLA DEGNA-COLL'ALTO ore 08:50 km 30,000
COLL'ALTO-TERMINAL ore 09:30 km 8,900
TERMINAL -COLL'ALTO ore 12:00 km 8,900
COLLALTO-CENTRO SPORTIVO ore 12:15 km 12,300
CENTRO SPORTIVO-CONAPRATO ore 12:35 km 8,900
CONAPRATO-OSPEDALE-TERMINAL ore 13:00 km 5,700

TOTALE 2° AUTOBUS km 79,400 

km 320,000    x 225 km 72.000                

km 287,700    x 77 km 22.153                
TOTALE PERCORRENZA ANNUA KM 94.153            

94.152,90                                          

Percorrenza invernale feriale:

Percorrenza estiva feriale:

SERVIZIO URBANO DI PENNE PROGRAMMA DI ESERCIZIO 
(servizio invernale feriale)

PROGRAMMA DI ESERCIZIO IN VIGORE DAL 16 giugno 2021 al 15 settembre 2021 
(servizio estivo feriale)  


